
Nidzica, 9.12.2021r. 

Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności  

Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia 

 

 W obradach uczestniczyli wszyscy członkowie komisji oraz Burmistrz Nidzicy 

p. Jacek Kosmala, dyrektor Centrum Usług Wspólnych p. Joanna Dobroń , Dyrektor MOSiR 

p. Patrycja Kawałko, Prezes Oddziału ZNP p. Marcin Pszczółkowski, Przewodnicząca Rady 

Seniorów p. Halina Pyszko, p. Maryla Rapacka oraz radny Władysław Kowalczyk.  

 Radny Władysław Kowalczyk zgłosił problem obsady lekarza w Ośrodku Zdrowia 

w Napiwodzie i zaproponował wystąpienie z wnioskiem do Starostwa. Pani Halina Pyszko 

przedstawiła uwagi zawarte w piśmie, które zostało skierowane przez Radę Seniorów do 

Przewodniczącego Rady i p. Burmistrza. Żądają wyjaśnień i zatwierdzenia złożonych 

propozycji.  

 Dalej Komisja zapoznała się z Kalendarzem Imprez na rok 2022. Nie wniesiono uwag. 

Następnie został przedstawiony i omówiony plan pracy Komisji na rok 2022. Komisja 

jednogłośnie przyjęła plan pracy.    

 Kolejnym punktem obrad była informacja na temat ferii zimowych dzieci i młodzieży. 

Komisja powróci do omawianych zagadnień przed okresem ferii, jak i po realizacji 

programów. Radni uważają, że szkoły nie powinny być organizatorami ferii zimowych, chyba 

że dana placówka podejmie takie działanie. Ferie zimowe powinny realizować: MOSiR, 

MOPS, NOK, Biblioteka. Jednostki organizacyjne złożyły informacje jak będą realizować 

zadania. 

 Komisja analizowała pisma i projekty uchwał na sesję Rady Miejskiej. Pozytywnie 

zaopiniowała wszystkie projekty uchwał. Zgłoszony wniosek radnego Andrzeja Ruś o zmianę 

naliczania wysokości diet dla Wiceprzewodniczącego Rady większością głosów nie został 

podjęty.  

 Dalej Komisja zajmowała się Apelem Rady Miejskiej w Nidzicy, który został 

pozytywnie zaopiniowany. Omawiane były sprawy projektów: boiska SP Nr 3, Sali sportowej 

SP Nr 1, przebudowy w Przedszkolu Nr 2, zmian w budżecie dotyczących placówek 

oświatowych. Akces pana radnego Waldemara Słupskiego komisja zaopiniowała pozytywnie. 

Na zadawane pytania dotyczące budżetu odpowiadał Burmistrz Jacek Kosmala. 

 

 Przewodniczący Komisji Oświaty, 

   Sportu i Zdrowia 

   /-/ Andrzej Arcyz 


